



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27.11.2020

№ 803

г. Благовещенск

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
Амурской области  
от 28.12.2019 № 776

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Амурской области от 28.12.2019 № 776 «Об утверждении стоимости затрат на выполнение государственных полномочий Амурской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на одно животное без владельца» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

2) в пункте 1:

а) в абзаце втором:

слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

слова «17655,12 рублей» заменить словами «17627,92 рублей»;

б) в абзаце третьем:

слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

слова «23269,65 рублей» заменить словами «23673,17 рублей»;

в) в абзаце четвертом:

слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

слова «18924,23 рублей» заменить словами «19352,89 рублей»;

г) в абзаце пятом:

слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

слова «23019,77 рублей» заменить словами «23494,20 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзаца третьего подпункта «а», абзаца третьего подпункта «б», абзаца третьего подпункта «в» и абзаца третьего подпункта «г» подпункта 2 пункта 1, которые вступают в силу с 01.01.2021.

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов